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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 23 Muški, 100m Prsno/Breast A - 1992 i stariji/and older
15.11.2009 - 11:28 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 12 1:17.16 LAZAREVIĆ Aleksandar TEK Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB 13 - 14 1:09.28 MILOŠEVIĆ Marko VRA Zrenjanin, SRB 2009
Rekordi SRB B 1:02.34 SILAĐI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB 17 - 18 1:00.28 SILAĐI Čaba PRO Zrenjanin 2008
Rekordi SRB 19 + 59.27 SILAĐI Čaba PRO Becej (SRB) 2009
CUP ZRENJANIN - 14 1:09.97 TRAJKOVIĆ Nikola SRB Zrenjanin 2008
CUP ZRENJANIN B 1:02.83 SILAĐI Čaba SRB Zrenjanin (SCG) 2007
CUP ZRENJANIN 17 + 1:00.28 SILAĐI Čaba SRB Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. SILADJI Caba 19 Proleter, ZR 1:01.43 823 A
A - 1992 i stariji/and older

2. ŠKUGOR Luka 20 ZG pliv.kl., ZG 1:03.74 736 A
3. TRAJKOVIC Nikola 15 Proleter, ZR 1:04.17 722 A
4. PETROVSKI Damjan 16 Akvatik, SK 1:04.56 709 A
5. ČIRZO Adam 14 Sekstard 1:08.88 584 A

*** Rekord mitinga
6. MLADENOVIĆ Dimitrije 15 Niš 2005, NI 1:09.03 580 A
7. GERL Adrian 16 Dubrava, ZG 1:09.63 565 A
8. LEVEC Luka 15 Ilirija, LJU 1:10.18 552 A
9. STRIKINAC Filip 16 Dubrava, ZG 1:11.34 525 R

10. BENUTIĆ Marin 15 Dubrava, ZG 1:11.81 515 R
11. MILOSEVIC Marko 14 Vračar, BG 1:11.83 515 R
12. LERIK Stefan 15 Banat, KI 1:11.88 513 R
13. GORIČKI Marijan 14 Dubrava, ZG 1:12.15 508
14. BRZAK Jovan 16 Novi Sad, NS 1:12.45 501
15. PAVLIC Milos 14 Banat, KI 1:12.47 501
16. BOJIC Danilo 17 11.April, BG 1:12.83 494
17. SMIT Tibor 17 Dinamo, PA 1:13.09 488
18. ĐUKIĆ Marko 17 22.april, BL 1:13.27 485
19. RADOSEVIC Svetislav 18 Crnica, PN 1:13.69 477
20. TERZIC Igor 15 Tek, VC 1:14.08 469
21. LAZAREVIC Aleksandar 13 Tek, VC 1:14.60 459
22. LAKATOS Kristijan 12 Novi Sad, NS 1:16.90 419

*** Nezvanični rekord SRB
23. JOŠIĆ Aleksa 16 22.april, BL 1:17.35 412
24. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 14 Jadran, HN 1:17.44 411
25. DOKOZA Rolando 14 Dubrava, ZG 1:18.69 391
26. MOROSAN Dragan 14 Proleter, ZR 1:18.99 387
27. DJURIC Srdjan 13 Proleter, ZR 1:19.03 386
28. RISTIC Nenad 13 Partizan, BG 1:19.06 386
29. DENIC Strahinja 14 Partizan, BG 1:19.37 381
30. KARAN Petar 16 11.April, BG 1:22.79 336
31. SAJKO Mislav 14 Dubrava, ZG 1:24.77 313
32. MELEG Sasa 16 Profesion.P,NS 1:27.99 280
33. DJURDJEVAC ALEKSA 14 Vrbas, VR 1:33.93 230
34. NIKOLIC Filip 12 Vojvodina, NS 1:34.67 225
35. DRAGIN Ilija 12 Profesion.P,NS 1:36.75 211

Nije.st. VUKELIĆ Bartol 14 Dubrava, ZG
Nije.st. KRIŽAN Ante 22 ZG pliv.kl., ZG
Nije.st. DURAN Ivan 19 Dubrava, ZG
Nije.st. SUVAKOV STEVAN 13 Vrbas, VR
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 23, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 23 Dečaci, 100m Prsno/Breast B - 1993/1994
15.11.2009 - 11:28 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 1:02.34 SILAĐI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 2006
CUP ZRENJANIN 1:02.83 SILAĐI Čaba SRB Zrenjanin (SCG) 2007
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. TRAJKOVIC Nikola 15 Proleter, ZR 1:04.17 722 A
A - 1992 i stariji/and older

2. PETROVSKI Damjan 16 Akvatik, SK 1:04.56 709 A
3. MLADENOVIĆ Dimitrije 15 Niš 2005, NI 1:09.03 580 A
4. GERL Adrian 16 Dubrava, ZG 1:09.63 565 A
5. LEVEC Luka 15 Ilirija, LJU 1:10.18 552 A
6. STRIKINAC Filip 16 Dubrava, ZG 1:11.34 525 R
7. BENUTIĆ Marin 15 Dubrava, ZG 1:11.81 515 R
8. LERIK Stefan 15 Banat, KI 1:11.88 513 R
9. BRZAK Jovan 16 Novi Sad, NS 1:12.45 501

10. TERZIC Igor 15 Tek, VC 1:14.08 469
11. JOŠIĆ Aleksa 16 22.april, BL 1:17.35 412
12. KARAN Petar 16 11.April, BG 1:22.79 336
13. MELEG Sasa 16 Profesion.P,NS 1:27.99 280

Disciplina 23 Dečaci, 100m Prsno/Breast C - 1995 i mladji/and younger
15.11.2009 - 11:28 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 12 1:17.16 LAZAREVIĆ Aleksandar TEK Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB 13 - 14 1:09.28 MILOŠEVIĆ Marko VRA Zrenjanin, SRB 2009
CUP ZRENJANIN 1:09.97 TRAJKOVIĆ Nikola SRB Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. ČIRZO Adam 14 Sekstard 1:08.88 584 A
A - 1992 i stariji/and older, *** Rekord mitinga

2. MILOSEVIC Marko 14 Vračar, BG 1:11.83 515 R
3. GORIČKI Marijan 14 Dubrava, ZG 1:12.15 508
4. PAVLIC Milos 14 Banat, KI 1:12.47 501
5. LAZAREVIC Aleksandar 13 Tek, VC 1:14.60 459
6. LAKATOS Kristijan 12 Novi Sad, NS 1:16.90 419

*** Nezvanični rekord SRB
7. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 14 Jadran, HN 1:17.44 411
8. DOKOZA Rolando 14 Dubrava, ZG 1:18.69 391
9. MOROSAN Dragan 14 Proleter, ZR 1:18.99 387

10. DJURIC Srdjan 13 Proleter, ZR 1:19.03 386
11. RISTIC Nenad 13 Partizan, BG 1:19.06 386
12. DENIC Strahinja 14 Partizan, BG 1:19.37 381
13. SAJKO Mislav 14 Dubrava, ZG 1:24.77 313
14. DJURDJEVAC ALEKSA 14 Vrbas, VR 1:33.93 230
15. NIKOLIC Filip 12 Vojvodina, NS 1:34.67 225
16. DRAGIN Ilija 12 Profesion.P,NS 1:36.75 211

Nije.st. VUKELIĆ Bartol 14 Dubrava, ZG
Nije.st. SUVAKOV STEVAN 13 Vrbas, VR


